
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823070

ProdejÚstí nad Labem

Prodej garáže v Ústí nad Labem, ul. Děčínská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 857791 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Děčínská

Prodej garáže v Ústí nad Labem, ul. Děčínská

Představuji Vám garáž s výhodnou polohou blízko centra města.
Ideální pro ty, kteří hledají bezpečné a pohodlné parkování. Je o
ploše 17m2 v garážovém dvoře. Elektřina původně byla,
momentálně není.  Neváhejte s prohlídkou. Veškeré informace na
prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 330 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Elektřina není

Voda Není

Parkování garáž

Užitná plocha (m2) 17

Komunikace betonová

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823070

ProdejÚstí nad Labem

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Pičmanová ]]>

<![CDATA[ Soňa ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


